
 

 

 

 

 

 

  

 

ĀRKĀRTAS  

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2015.gada  20.maijā  Nr.7    

 

Ārkārtas Domes sēde  tiek sasaukta plkst. 15.00 

 

Ārkārtas Domes sēdi vada -  

Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs. 

 

Ārkārtas Domes sēdē piedalās deputāti: Aleksandrs Mihailovs, Pēteris Pikše, Andrejs Kirillovs, Jānis 

Rušenieks, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Renārs Freibergs, Andris Puide, Raivis Zeltīts, Edgars 

Jansons, Maija Bauda. 

 

Ārkārtas Domes sēdē nepiedalās deputāti: 

Līga Kadiģe, Normunds Orleāns, Ira Dūduma – attaisnojošu iemeslu dēļ uz ārkārtas Domes sēdi nav 

ieradušies. 

 

Arkārtas Domes sēdē piedalās: 

Juriste Sarmīte Maščinska, 

Finanšu  un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča, 

Attīstības nodaļas vadītāja Ilze Krēmere. 

 

Ārkārtas Domes sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība: 

1.Par A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” pamatkapitāla palielināšanu. 

 

 

Ārkārtas sēdes vadītājs M.Bojārs lūdz deputātu balsojumu par ārkārtas Domes sēdes darba 

kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 12  balsīm „par” (M.Bojārs, P. Pikše, J. Lagzdkalns, M. Bauda, A. Kirillovs, 

A. Mihailovs, A. Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts, E.Jansons, J.Rušenieks, G.Vācietis), (L.Kadiģe, 

I.Dūduma, N.Orleāns attaisnojošu iemeslu dēļ ārkārtas Domes sēdē nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” 

nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

1.Apstiprināt ārkārtas Domes sēdes  darba kārtību. 

2.Vienojas atklāt ārkārtas Domes sēdi. 

 

 

 

 

 

 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV - 2167 

tālrunis: 67934695, fakss: 67149858, e-pasts: marupe.info@marupe.lv, www.marupe.lv 

reģ.Nr. 90000012827, konts: LV69UNLA0003011130405, AS “SEB banka”kods UNLALV2X 

 



1. 

Par A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi”  

pamatkapitāla palielināšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs/Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja L.Levanoviča. 

 

Atklāti balsojot ar  8  balsīm „par” (M.Bojārs, P. Pikše, J. Lagzdkalns, M. Bauda, A. 

Mihailovs, R.Freibergs, J.Rušenieks, G.Vācietis), (A.Kirillovs kā ieinteresētā persona pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav, 

„atturas” 3 (R.Zeltīts, E.Jansons, A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1 saskaņā ar pielikumu: 
1.Palielināt A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” pamatkapitālu par  2 918 123,00 EUR (divi 

miljoni deviņi simti astoņpadsmit  tūkstoši viens simts divdesmit trīs euro, 00 centi): 

1.1.  2 511 970, 00 EUR  (divi miljoni pieci simti vienpadsmit tūkstoši deviņi simti 

septiņdesmit euro) Kohēzijas fonda projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Mārupē, 

2.kārta” (Nr.3.DP/3.5.1.1.0/12/IPIA/VARAM/015) īstenošanai; 

1.2. 406 153, 00 EUR (četri simti seši tūkstoši viens simts piecdesmit trīs euro) Kohēzijas 

fonda projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Mārupē, 3.kārta” 

(3.DP/3.5.1.1.0/15/IPIA/VARAM/004) īstenošanai. 

 

2.Apstiprināt A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” pamatkapitālu 8 088 568,00 EUR (astoņi 

miljoni astoņdesmit astoņi tūkstoši pieci simti sešdesmit astoņi euro, 00 centi) apmērā un noteikt, ka tas 

sadalīts 8 088 568 kapitāla daļās, vienas daļas vērtība ir 1,00 EUR.  

 

3.Grozīt A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” statūtu 5.punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

„Sabiedrības pamatkapitāls ir 8 088 568,00 EUR (astoņi miljoni astoņdesmit astoņi tūkstoši pieci simti 

sešdesmit astoņi euro, 00 centi).” 

 

4.Pamatkapitāla palielinājumu veikt ar sekojošiem noteikumiem: 

Slēgtas emisijas 

akciju laidiena noteikumi 

„1.Akciju laidiena mērķis 

Slēgtas emisijas mērķis ir nodrošināt pašvaldības kapitālsabiedrību – A/S „Mārupes komunālie 

pakalpojumi” ar nepieciešamu resursu piesaisti akciju sabiedrības „Mārupes komunālie pakalpojumi” 

pamatdarbības veikšanai un mērķu sasniegšanai, īstenojot Kohēzijas fonda „Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Mārupē, 2.kārta” (Nr.3.DP/3.5.1.1.0/12/IPIA/VARAM/015) projektu 

2 511 970,00 EUR (divi miljoni pieci simti vienpadsmit tūkstoši deviņi simti septiņdesmit  euro, 00 

centi) apmērā un  Kohēzijas fonda projekta Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Mārupē, 3.kārta” 

(3.DP/3.5.1.1.0/15/IPIA/VARAM/004) īstenošanai 406 153,00 EUR (četri simti seši tūkstoši viens 

simts piecdesmit trīs euro, 00 centi) apmērā:  

 

2.Līdzšinēja pamatkapitāla lielums, akciju veids, kategorijas un akciju nominālvērtība 

Līdzšinējais pamatkapitāls ir 5 170 445,00 EUR (pieci miljoni viens simts septiņdesmit tūkstoši 

četri simti četrdesmit pieci euro, 00 centi). Pamatkapitāls sastāv no 5 170 445 akcijām ar balsstiesībām. 

Vienas akcijas nominālvērtība ir 1,00 EUR. Līdzšinējais pamatkapitāls ir ieguldīts pilnā apjomā. 

 

3.Palielināta pamatkapitāla lielums, akciju veids, kategorijas un akciju nominālvērtība 

Paredzēts, ka akciju emisijas rezultātā sabiedrības pamatkapitāls tiks palielināts par summu 

2 918 123 EUR  (divi miljoni deviņi simti astoņpadsmit tūkstoši viens simts divdesmit trīs euro, 00 

centi) apmērā. Plānots, ka pēc akcijas emisijas noslēgšanas pamatkapitāls sasniegs 8 088 568,00 EUR 

(astoņi miljoni astoņdesmit astoņi tūkstoši pieci simti sešdesmit astoņi euro, 00 centi). 

Tādējādi akciju emisijā tiek emitētas  2 918 123 akcijas. Visas emitētās akcijas ir parastas 

akcijas ar balsstiesībām. Kopējā emitēto akciju nominālvērtība ir 2 918 123,00 EUR (divi miljoni 



deviņi simti astoņpadsmit tūkstoši viens simts divdesmit trīs euro, 00 centi). Katras akcijas 

nominālvērtība ir 1,00 EUR. Emitējamajām akcijām netiek noteikts vērtības uzcenojums. 

Akciju emisijā piedalās un uz emitējamām akcijām parakstās vienīgais akcionāra akciju turētājs 

-  Mārupes novada Dome. Parakstītās akciju emisijas akcijas tiek apmaksātas ar naudas ieguldījumu 

līdz akciju emisijas noslēguma dienai. 

 

4.Akciju emisijas termiņi un parakstīšanās uz akcijām. 

Akciju emisija notiek no 2015.gada 1.jūnija līdz 2015.gada 1.jūlijam. Parakstīšanās notiek 

Mārupes novadā, Daugavas ielā 29, darba dienās laikā no plkst. 10.00 līdz plkst.11.00.” 

 

5.Uzdot AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” valdei nodrošināt izmaiņu reģistrēšanu 

Uzņēmuma reģistrā ne vēlāk kā 2 (divu) nedēļu laikā no akciju emisijas termiņa beigām.  

 

 

Domes sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst.16.00 

 

Pielikumā apstiprināts  1 (viens) lēmums. 

 

Domes priekšsēdētājs            Mārtiņš Bojārs  

  

Novada pašvaldības administrācijas  

kancelejas pārzine           Ilona Eglīte 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2015.gada  21.maijā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


